
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 27. 11. DO 26. 12. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK HERMOD
Ø15xV53 cm 199,-

Sleva 
50 %

100100..--

SKVĚLÉ VÁNOČNÍ NABÍDKY 

SLEVA AŽ 50 % 

ZLATÉ DNY 

SLEVA 
20-50 %

NA VYBRANÉ 
VÝROBKY GOLD 

VÍCE NA STR. 2 - 3HOUPACÍ KŘESLO NEBEL
Potah. Sedadlo s výplní z taštičkových pružin a pěnovým 
polstrováním. Opěradlo s pěnovou výplní. Rám z masivního 
dřeva a ocele. Š76xV92xH89 cm 6499,-

Sleva 
50 %

32503250..--

6102700

3621069



2

ZLATÉ DNY 
SLEVA 20-50 % 
NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které tělu 
poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující 
paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. 
Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ MATRACE A VRCHNÍ MATRACE GOLD

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

70007000..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 6500,-
85x195 cm* 13999,- 7000,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 11000,- 
140x200 cm* 23999,- 12000,-
160x200cm* 25999,- 13000,-
180x200 cm* 27999,- 14000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti boků chladivý gel. Pratelný 
potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem
Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7999,- 4000,- 
85x195 cm 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 14999,- 7500,- 
160x200 cm* 15999,- 8000,-
180x200 cm* 17999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY GOLD

RUČNÍK MALUNG
97% bavlna/3% polyester (lem). Měkký, silný 
a vysoce savý, 500 g/m². 50x100 cm 219,-

Sleva 
50 %

110110..--

70x140 cm 449,- 225,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK SEGERSTA
70% bavlna/30% recyklovaná bavlna. Měkký, 
silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 349,-

Sleva 
50 %

175175..--

40x60 cm 179,- 90,-
70x140 cm 699,- 350,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

3356132

3439532

2122902

2109390



3

ZLATÉ DNY 
SLEVA 20-50 % 

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna ošetřen změkčující 
aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 1999,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE GOLD

Sleva 
50 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

PŘIKRÝVKA 
1450 g, extra teplá, 135x200 cm 2699,- 1350,-
2200 g, extra teplá, 200x220 cm 3699,- 2500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

800800..--
POLŠTÁŘ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
42 %

700700..--

200x220 cm 
2199,- 1250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ELASTICKÉ PROSTĚRADLO 
ELENORA
100% bavlna. Elastické 
prostěradlo na vrchní matrace. 
90x200x6-10 cm 549,-

Sleva 
36 %

350350..--

140x200 cm 899,- 600,-
160x200 cm 999,- 650,-
180x200 cm 1099,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POLŠTÁŘ
40x40 cm 649,- 325,- 
50x70 cm (pouze online) 1299,- 650,- 
70x80 cm 1599,- 800,-

NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD

4128950

4209901

7391670

7391570

1419801



4

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8) 9)

10)

11)

12)

13)

14)

1) ÚLOŽNÝ BOX FJORDUR Š23xD33xV14 cm 185,- 2) KOŠ ASKER Š26xD36xV20 cm 325,- 3) MISKA SEBASTIAN Ø30xV8 cm 475,- 4) UMĚLÁ ROSTLINA 
ASGAR V24 cm 225,- 5) UMĚLÁ ROSTLINA STEINAR Ø25xV30 cm 175,- 6) KVĚTINÁČ RAYMOND Ø11xV10 cm 165,- 7) LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ KAARE  
Do interiéru. 10 LED. Teplé bílé světlo. 1,35 m světla + 0,3 m kabel 95,- 8) VÁZA ROY Ø13xV20 cm 100,- 9) VÁZA THORE Ø12xV19 cm 225,-  
10) VONNÁ SVÍČKA ANTON Ø7xV9 cm 90,- 11) SVÍCEN JOHAN Ø6xV10 cm 115,- 12) SVÍCEN OLAV Ø9xV24 cm 125,- 13) FOTORÁMEČEK TORD  
Š13xV18 cm 109,- 70,- 14) KOŠ NA PRÁDLO ASKER Š25xD40xV55 cm 550,- 

185185..--

325325..--

475475..--

225225..--

175175..--

165165..--

9595..--

100100..--
225225..--

9090..--

115115..--
125125..--

Sleva 
36 %

7070..--

550550..--

4911505

4911995

4912070

4911821

4911765

4911814

4912141

4912143
4911828

4911593

4912173

4911826

4912240

4911990



5

1)

9595..--

1) UMĚLÁ KVĚTINA STIAN V36 cm 95,- 2) VÁZA VILLY  
Ø17xV23 cm 250,- 3) OZDOBNÝ PODNOS VALDEMAR 
Š31xD18 cm 425,- 4) SVÍCEN VAGN Ø7xV7 cm 45,-  
5) UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS 60x90 cm 350,- 

2)

250250..--
3) 425425..--
4)

4545..--

5)

350350..--

VÁNOČNÍ STROMEK NIDUD
Ø109xV180 cm 

23502350..--

VÁNOČNÍ STROMEK GRAN
Ø5xV16 cm 

7070..--

FLEECOVÝ PLÉD ISTAPP
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK FORSETE
V43 cm 269,-

Sleva 
26 %

200200..--

SNĚHULÁK BALDER
Š25xD15xV40 cm 

225225..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ RIND
45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

VÁNOČNÍ STROMEK MUNINN
Ø13xV48 cm 

325325..--

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

4912157

4912027

4911834

4912030

6500044

6068600

6120601
6094013 6103300

6112132 6094503 6112150



6

24 TIPŮ NA DÁREK 

HRNEČEK STJERNESTEN
33 cl 

7070..--
PLYŠOVÁ HRAČKA NEJLIKA
11x13x19 cm 

100100..--
TERMOLÁHEV HENRIK
45 cl 

125125..--
PANTOFLE REIDULF
Vel. 36-45 

135135..--

POVLEČENÍ MAUD
Kvalitní 100% polyester. 140x200 cm 

135135..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ PETALIT
35x50 cm 

150150..--
SVÍČKA AMMONIT
Ø10xV10 cm 

150150..--
TOALETNÍ TAŠKA GUBBO
22x12x16 cm 

150150..--

ANDĚL NORNERNE
Š10xD8xV24 cm 

175175..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ EMOJI
Ø35 cm 

175175..--
VONNÝ OLEJ HURVA
Vůně růže & bobule 

215215..--
BUDÍK SVEN
14x5x8 cm 

250250..--

OSUŠKA TLAPKOVÁ PATROLA
70x140 cm 

250250..--
KOSMETICKÉ  
DOPLŇKY VALLSTA
Masážní váleček a gua sha kámen 

250250..--
KRABICE NA ČAJ STORM
Š23xD16xV8 cm 

250250..--
ORGANIZÉR NA MAKE-UP VIKEN
Š9,5xD18xV5/9 cm 

275275..--

DIFUZÉR HANNES
Ø11xH16 cm 

300300..--
PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--
PANTOFLE SIKFORS
Vel. 36-45 

325325..--
FLEECOVÝ PLÉD OD
130x170 cm 

500500..--

POVLEČENÍ JULIA
100% bavlna, vzor motýlů. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--
PŘENOSNÝ STOLEK NA 
NOTEBOOK MEJLBY
Š34xD60xV22/26 cm 

550550..--
PROJEKTOR NOČNÍ 
OBLOHY KARLO
Ø12xV12 cm 

600600..--
DĚTSKÝ STAN NA HRANÍ SMINGE
Š120xV148xH120 cm 

650650..--

6112151 5850810 4911327 4928600

7331270 6122513 6112091 2770075

6112119 6819701 2762401 4911781

2341500 2763900 4912375 2763200

4912051 4537900 2900026 6096390

7386970 3635114 4911601 3600183



7

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
20 L, Š33 x D42 x V21 cm 150,-
30 L, Š40 x D60 x V17 cm 175,-
52 L, Š40 x D60 x V31 cm 225,-
80 L, Š40 x D60 x V43 x L80 cm 300,- 

150150..--
CENA OD

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

4911954



8

PLÉD LOTUS
135x195 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

500500..-- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
FLADSTJERNE
Š30xD30 cm 149,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

7575..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ AJANIA
100% polyester, 45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--

             976-14601             
DTI           

SÉRIE FRESIA
Přehoz přes postel 220x240 cm 550550..-- PŘEHOZ NA POSTEL TALL

160x220 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

500500..--

ROHOŽKA HAGTRON
60x80 cm 

             976-14601             
DTI           

5050..--

57x38 cm 20,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ ASPARGES
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

6060..--

PROSTÍRÁNÍ BUKKETORN
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

8585..--

SEDÁK NA ŽIDLI ELVESNELLE
40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

115115..--

             976-14601             
DTI           

125125..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ GULDREGN
100% bavlna, 50x50 cm 

UTĚRKA SANDARVE
3 ks/bal. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
SET

KOBEREC SANDFIOL
160x230 cm 3299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
24 %

25002500..--

POLŠTÁŘ
35x50 cm 150,-

4538400

6863900 6858715

6857821

4611866 4608702

6502442 6815290 1759400 6854501

6830008 6857944 2415690 6509800



9

FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
140x200 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
40 %

300300..--
DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

4533607



10

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 10999,- 8500,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 2799,- 2000,- 

Sleva 
23 %

85008500..--
STŮL

Sleva 
29 %

20002000..--
ŽIDLE

REGÁL TRAPPEDAL 
2299,- 1750,-

REGÁL TRAPPEDAL 
2999,- 2250,-

PŘÍBORNÍK 
MARKSKEL 7999,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

JÍDELNÍ STŮL VEDDE A ŽIDLE BAKKELY
Stůl: Dekorační dýha. Š80xD120xV76 cm* 4499,- 2250,- 
Židle: Koženka a masivní dřevo. 1899,- 1250,- 

Sleva 
50 %

22502250..--
STŮL

Stůl 90x160 cm 5999,- 3000,-

Sleva 
34 %

12501250..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK JENSLEV
Dekorační dýha. Š118xV89xH36 cm 3699,-

Sleva 
23 %

28502850..--

Dub 3999,- 3000,-

JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
32 %

11501150..--

36002273600514

3602090

3602091

3699007

36209573648466

36111143600647



11

JÍDELNÍ SESTAVA GADSTRUP
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š55xD92xV75 cm. 
Židle: Dekorační dýha a ocel. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

20002000..--
STŮL + 2 ŽIDLE

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

3601307



12

POHOVKA A POLOHOVACÍ KŘESLO ABILDSKOV
Pohovka: 2místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. S elektricky ovládaným mechanismem pro plynulé naklápění a 
vestavěnou opěrkou na nohy. Š138xV83-103xH90-154 cm* 15999,- 12500,- 
Křeslo: Potah semišového vzhledu. Sedadlo s taštičkovými pružinami a 
pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. Elektricky ovládaná vestavěná 
opěrka na nohy a mechanismus pro plynulé naklápění. Š71xV103xH90 cm 
8999,- 7000,- 

Sleva 
22 %

1212  500500..--
POHOVKA

Sleva 
22 %

70007000..--
KŘESLO

Sleva 
21 %

27502750..--
KONFERENČNÍ STOLEK

KONFERENČNÍ STOLEK TEBSTRUP
Dubová dýha a ocel.  
Š60xD110xV45 cm 3499,-

VÁLENDA FALLING
Potah. Sedadlo s pružinami typu Bonell a pěnovým 
čalouněním. Úložný prostor. Š200xV36xH80 cm 

32503250..--
TV STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š175xV85xH35 cm 3499,-

Sleva 
21 %

27502750..--

ROZKLÁDACÍ POHOVKA NORSMINDE
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. S úložným prostorem. Nelze otočit strany. 
Po rozložení 130x192 cm. Š192xV83xH83 cm* 8499,-

Sleva 
24 %

65006500..--

ZRCADLO ORUP
ABS plast. LED osvětlení s plynulým 
nastavením jasu. Vč. USB-A 
dobíjecího kabelu. Ø55xH4 cm 

15001500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

SKLÁDACÍ ŽIDLE VIUF
Koženka a ocel. 

300300..--

3601207

3601309

3620126

3600383 3696642

3620300

3670124

3601159



13

KŘESLO HUNDESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 
33 %

30003000..--
DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

3600631



14

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče na ramínka. 
Š167xV197xH53 cm 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--

91x197 cm 6999,- 5500,- 
167x197 cm, bílá* 10999,- 8000,- 
220x197 cm, bílá* 15999,- 12500,- 
220x197 cm* 16999,- 13500,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ LIMFJORDEN
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 5 polic 
a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 

55005500..--

Kombi, světlý dub, 120x200 cm* 6000,- 
Kombi, bílá, 180x200 cm* 7500,- 
Kombi, světlý dub, 180x200 cm* 8000,-

KOMODA LIMFJORDEN
Dekorační dýha. Š81xV101xH48 cm 

27502750..--

4 zásuvky, světlý dub 3000,- 
4 zásuvky, přírodní dub 3250,- 

3+3 zásuvky, bílá 4000,- 
3+3 zásuvky, přírodní dub 5000,-

POSTELOVÝ RÁM HALD
Dekorační dýha. S úložným prostorem. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrací. Š149xD207xV90 cm* 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..--

160x200 cm* 7499,- 6000,-

LAVICE BADSTED
Sametový potah a masivní buk. Úložný prostor. Š95xV45xH37 cm 2299,-

Sleva 
20 %

18501850..--

KOMODA JUNGEN
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
5 zásuvek, úzká Š60xV122xH44 cm* 7999,- 5500,- 
4 zásuvky, široká Š100xV100xH44 cm* 7999,- 6000,-

Sleva 
31 %

55005500..--

Sleva 
25 %

60006000..--

3601087 3670214

3618930

3601046 3600118

3681511 3681791



15

ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
Vnitřek skříně: 2 police a 1 tyč na ramínka. 
Š96 x V176 x H50 cm 4999,-

35003500..--

Sleva 
30 %

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

3600481



16

STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE A ŽIDLE PEBRINGE
Stůl: Stůl s elektricky nastavitelnou výškou z dekorační dýhy a ocele. Š80xD160xV70-119 cm 8499,- 6500,- 
Židle: Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou. Š53xV79-89xH61 cm 2999,- 2250,- 

Sleva 
24 %

65006500..--
STŮL

Sleva 
25 %

22502250..--
ŽIDLE

REGÁL 
HORBELEV* 3299,-

REGÁL HORBELEV 
(pouze online) 2499,- SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 449,-

Sleva 
39 %

275275..--

80x170 cm 
599,- 375,- 
90x210 cm 
899,- 550,- 
100x170 cm 
749,- 450,- 
120x170 cm 
899,- 550,- 
140x170 cm 
1099,- 650,- 
180x170 cm 
1399,- 850,-

ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

600600..--

PODLOŽKA POD ŽIDLI 
GULDAGER
Plastová podložka pod židle na 
tvrdé povrchy. S protiskluzovým 
rubem. 90x119 cm 

450450..--

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 
zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 
za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 
Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 
výprodeje a vztahuje se na výrobky 
zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.

GARNÝŽ MADRID
50-85 cm 

100100..--

75-135 cm 115,- 
120-225 cm 150,-

ZÁCLONA LYA
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

175175..--

1x280x300 cm 
699,- 350,-

ZÁCLONA SKORPA
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS HITRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

10001000..--

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

36013393670059

3611222

3600121

5530833 5081518

5081538

5081562

5081563

5081566

3610140

5230000 5084701

5084721

5086000 5088458



17

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami a nastavitelnou 
výškou. Š68×V114-124×H77 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--

5081538

5081562

5081563

5081566

3678802



18

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm ventilačního kokosového vlákna a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Studená pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

25002500..--
90x200 CM

70x200 cm* 3999,- 2000,-
80x200 cm 4499,- 2250,-
85x195 cm* 4999,- 2500,-
120x200 cm* 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Baleno v rolích

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými pružinami 278/m² 
a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. Postranní ventilační 
pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

7 zón komfortu Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,-
85x195 cm* 15999,- 8000,-
140x200 cm* 25999,- 13000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s 
jádrem z polyuretanové pěny a 
pratelným potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400400..--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

3341532

3245632

3343532

3301236

3438732



19

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 
90x200 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 3250,-
85x195 cm* 6999,- 3500,-
140x200 cm* 11999,- 6000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3326632



20

ŽUPAN LERUM
Velikost S/M - XXL/XXXL 549,-

Sleva 
23 %

425425..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 320 g/m². 70x140 cm 

JURSKÝ SVĚT

             976-14601             
DTI           

250250..--

LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ

MŮJ MALÝ 
PONY

PRASÁTKO 
PEPPA

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY BOLIDEN
Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 119,- 85,- 
Dávkovač mýdla Ø7xV18 cm 149,- 115,- 
WC kartáč Ø11xV42 cm 269,- 200,- 

Sleva 
29 %

8585..--

Sleva 
23 %

115115..--

Sleva 
26 %

200200..--

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

700700..--
90x200 CM

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

65006500..--
90x200 CM

80x200 cm* 6000,-PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLOHOVACÍ ROŠT PLUS A10
Elektricky polohovací rošt na dálkové ovládání. 28 lamel. 
5 dvojitých lamel s nastavitelnou pružností. 90x200 cm* 

RUČNÍK SVANVIK
50x90 cm, 100% bavlna 

7575..--

40x70 cm 45,- 
65x130 cm 150,- 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

TYČINKOVÝ DIFUZÉR MOHEDA
Vůně levandule. Ø5xV11 cm 

200200..--

ÚLOŽNÁ NÁDOBA ARDALA
Ø10xV7 cm 

175175..--

POLICE ALSTER
Š12,5xD25xV51,5 cm 

350350..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

12501250..--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

2814218

2343600 2343200 2341100 2341400

2767107

2767007

2767207

3531832 3542632

2133205 2766900 2764202 2763684

3529732



21

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY SOGNDAL
Výškově nastavitelný luxusní polštář z tlakům ulevující 
drcené vzdušné paměťové pěny s chladivým gelem. Z jedné 
strany má vrstvu chladivého gelu. Polyesterový potah má z 
jedné strany chladivý polyetylen, praní na 40 °C. Prošívaný 
vzdušnou paměťovou pěnou. 42x65x15 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

2341400

4249204



22

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, 
u kterého lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze 
silikonizovaného   spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 990 g. 
Polštář má náplň z recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna  
(100% recyklováno), 900 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

800800..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář  
50x70 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ STEINKOLLEN
100% kachní peří, 1700 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Nosnost 125. Praní na 40 °C. 70x80 cm 

375375..--

50x70 cm (pouze online) 300,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 70x80 cm 

475475..--

40x40 cm 185,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček a 
30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. Měkký potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1799,-

Sleva 
50 %

900900..--

700 g, 50x70 cm 
1499,- 500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy 
evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného 
batistu. Nosnost 550. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--
PŘIKRÝVKA

1140 g, 200x220 cm  
(pouze online) 11999,- 8000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
41 %

16501650..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 2199,- 1350,- 
70x80 cm 2799,- 1650,-

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou k sobě 
připnuté knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého 
dutého vlákna, hmotnost 500/700 g. Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1999,-

Sleva 
50 %

10001000..--

200x220 cm 2699,- 1750,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

CELOROČN
Í

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

4234650

4248101

4312901

4316901

4044450

4300001

4106750



23

PŘENESTE SVÉ DĚTI DO JEJICH 
OBLÍBENÉ ŘÍŠE SNŮ

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

HELLO KITTY
             976-14601             

DTI           

GAMING

650650..--650650..--
TLAPKOVÁ PATROLA

750750..--

MINECRAFT

750750..--
PLAYSTATION

750750..--

POKEMON

750750..--

MICKEY

750750..--

HARRY POTTER

650650..--

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

BEATE

300300..--

140x220 cm 350,- (BEATE šedá, KAREN šedá)
200x220 cm 550,- (BEATE šedá, KAREN šedá)

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KAREN MAGDA

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

BRITT

Sleva 
40 %

450450..--

140x220 cm 849,- 575,- (TRINE)
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RONJA TRINE

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO 
TINDRA
Polyester/bavlna. Elastické 
prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými okraji. 
90x200x30 cm 

150150..--

140/150x200 cm 250,- 
160x200 cm 275,- 
180x200 cm 300,- 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

300300..--

90x200 cm 400,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,- 
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

NEPROPUSTNÉ PROSTĚRADLO 
PRO DĚTI ANITA
Voděodolné prostěradlo s 
gumičkami v rozích. 65x140 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

7372670 7387970

7388470

7384470

7384570 7384670 7384870

7387870

7376570 7376470 7380270 7376670 7377470

7209302 7323270 1394970

1620001

1620042

1426700



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ELDE
Do exteriéru. 400 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 7,9 m světel + 5 m kabel 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

JC
Z 

W
48

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

LED SVĚTELNÁ GIRLANDA VERDELIT
Do exteriéru. 600 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 6 m světel + 5 m kabel 799,-

SLEVA AŽ 30 %
NA VŠECHNA** VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ

Sleva 
30 %

550550..--

150 LED 349,- 275,- 
240 LED 699,- 500,- 
300 LED 649,- 500,- 
500 LED 899,- 700,- 
1000 LED 1499,- 1150,- 
1500 LED 1899,- 1500,-

LED SVĚTELNÁ GIRLANDA MARKASIT
Do exteriéru. 1000 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 10,5 m světel + 5 m kabel 1299,-

Sleva 
23 %

10001000..--

2000 LED 2399,- 1850,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HAGTORN
30x50 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

115115..--

ASLI

225225..--POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyester. 
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

BELINA STARS

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 950 g. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

1500 g, 200x220 cm 1499,- 1150,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 749,- 375,- 
70x80 cm 899,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 
2 cm ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Studená pěna + kokosové vlákno

Více na str. 18
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

25002500..--
90x200 CM

6112065

6102200

6100001

6823542

6823502

7382270 7382470 7371870

4127550
3341532


